
 

A  N  U  A  L
DISPONIBILIDADPRESUPUESTO

TRANSFERENCIASO R I G I N A L
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO EJERCIDO/COMP

PRESUPUESTO
CAPITULO DESCRIPCION

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

Hoja:

Hora:
INFORME DE AVANCE PRESUPUESTAL AL DIA:

Fecha: 20/ABR/2017

01:11:29 p.m.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

1GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

400117 SORTEO COBAEV

31 DE MARZO DE 2017

42,000.00 0.00 42,000.0042,000.0020000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00

7,448,000.00 0.00 7,448,000.007,448,000.0030000000 SERVICIOS GENERALES 0.00

450,000.00 0.00 450,000.00450,000.0040000000 SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 0.00

TOTAL FUENTE.......: 7,940,000.000.00 7,940,000.00 0.00 7,940,000.00



 

A  N  U  A  L
DISPONIBILIDADPRESUPUESTO

TRANSFERENCIASO R I G I N A L
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO EJERCIDO/COMP

PRESUPUESTO
CAPITULO DESCRIPCION

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

Hoja:

Hora:
INFORME DE AVANCE PRESUPUESTAL AL DIA:

Fecha: 20/ABR/2017

01:11:29 p.m.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

2GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

400217 RECURSOS PROPIOS

31 DE MARZO DE 2017

16,909,425.00 16,909,425.00 0.0016,909,425.0010000000 SERVICIOS PERSONALES 0.00

4,693,637.00 0.00 4,693,637.004,693,637.0020000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00

9,655,882.80 1,780,623.98 7,875,258.829,655,882.8030000000 SERVICIOS GENERALES 0.00

21,597,569.00 1,133,153.45 20,464,415.5521,597,569.0040000000 SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 0.00

5,275,844.00 0.00 5,275,844.005,275,844.0050000000 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0.00

TOTAL FUENTE.......: 58,132,357.800.00 58,132,357.80 19,823,202.43 38,309,155.37



 

A  N  U  A  L
DISPONIBILIDADPRESUPUESTO

TRANSFERENCIASO R I G I N A L
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO EJERCIDO/COMP

PRESUPUESTO
CAPITULO DESCRIPCION

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

Hoja:

Hora:
INFORME DE AVANCE PRESUPUESTAL AL DIA:

Fecha: 20/ABR/2017

01:11:31 p.m.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

3GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

400317 AUTONOMIA DE GESTION RECURSOS PROPIOS

31 DE MARZO DE 2017

205,880.26 0.00 205,880.26205,880.2650000000 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0.00

TOTAL FUENTE.......: 205,880.260.00 205,880.26 0.00 205,880.26



 

A  N  U  A  L
DISPONIBILIDADPRESUPUESTO

TRANSFERENCIASO R I G I N A L
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO EJERCIDO/COMP

PRESUPUESTO
CAPITULO DESCRIPCION

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

Hoja:

Hora:
INFORME DE AVANCE PRESUPUESTAL AL DIA:

Fecha: 20/ABR/2017

01:11:31 p.m.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

4GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

500117 SUBSIDIO FEDERAL

31 DE MARZO DE 2017

0.00 477,940,250.00 0.00-477,940,250.0010000000 SERVICIOS PERSONALES 477,940,250.00

0.00 207,147.53 3,919,653.474,126,801.0020000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 4,126,801.00

0.00 2,882,233.22 16,890,965.7819,773,199.0030000000 SERVICIOS GENERALES 19,773,199.00

TOTAL FUENTE.......: 501,840,250.00501,840,250.00 0.00 481,029,630.75 20,810,619.25



 

A  N  U  A  L
DISPONIBILIDADPRESUPUESTO

TRANSFERENCIASO R I G I N A L
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO EJERCIDO/COMP

PRESUPUESTO
CAPITULO DESCRIPCION

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

Hoja:

Hora:
INFORME DE AVANCE PRESUPUESTAL AL DIA:

Fecha: 20/ABR/2017

01:11:57 p.m.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

5GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

500217 AUTONOMIA DE GESTION

31 DE MARZO DE 2017

39,530.00 0.00 39,530.0039,530.0020000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00

10,470.00 0.00 10,470.0010,470.0030000000 SERVICIOS GENERALES 0.00

597,977.92 0.00 597,977.92597,977.9250000000 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0.00

TOTAL FUENTE.......: 647,977.920.00 647,977.92 0.00 647,977.92



 

A  N  U  A  L
DISPONIBILIDADPRESUPUESTO

TRANSFERENCIASO R I G I N A L
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO EJERCIDO/COMP

PRESUPUESTO
CAPITULO DESCRIPCION

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

Hoja:

Hora:
INFORME DE AVANCE PRESUPUESTAL AL DIA:

Fecha: 20/ABR/2017

01:11:57 p.m.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

6GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

600117 SUBSIDIO ESTATAL

31 DE MARZO DE 2017

0.00 477,940,250.00 0.00-477,940,250.0010000000 SERVICIOS PERSONALES 477,940,250.00

0.00 207,697.64 3,919,103.364,126,801.0020000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 4,126,801.00

0.00 2,882,864.20 16,890,334.8019,773,199.0030000000 SERVICIOS GENERALES 19,773,199.00

TOTAL FUENTE.......: 501,840,250.00501,840,250.00 0.00 481,030,811.84 20,809,438.16



 

A  N  U  A  L
DISPONIBILIDADPRESUPUESTO

TRANSFERENCIASO R I G I N A L
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO EJERCIDO/COMP

PRESUPUESTO
CAPITULO DESCRIPCION

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

Hoja:

Hora:
INFORME DE AVANCE PRESUPUESTAL AL DIA:

Fecha: 20/ABR/2017

01:12:24 p.m.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

7GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

700117 USO DE DISPONIBILIDADES

31 DE MARZO DE 2017

903,000.00 0.00 903,000.00903,000.0030000000 SERVICIOS GENERALES 0.00

6,907,618.68 0.00 6,907,618.686,907,618.6840000000 SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 0.00

TOTAL FUENTE.......: 7,810,618.680.00 7,810,618.68 0.00 7,810,618.68


